Syeikh At-Tihami wafat pada hari Kamis tanggal 7 Rajab tahun 1331

H / 1913 M, atau menurut versi lain pada tahun 1333H / 1915 M di

kota Tangier.33 Kitab Qurratul Uyun selesai disusun oleh syeikh At-

Tihami pada tahun 1305 H / 1888 M, berdasarkan tahun penyelesaian

kitab tersebut, maka dapat diperkirakan Syeikh At-Tihami hidup

pada pertengahan abad ke-18 Masehi atau abad ke-12 Hijriah.

2. Karya-karya At-Tihami Bin Al-Madani Kanun

Di samping sebagai ulama, syeikh At-Tihami juga dikenal sebagai